

Obiect SP s.Vorniceni IP Straseni

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de gazificare</b>				
		<b>1.1. Gazificare exterioara</b>				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			55,400 55,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	41,97	55,400
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,007 13,007
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,97	13,007
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			837,350 369,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,97	369,350
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	45,00	468,000
4	GD12A	Legatura conductei noi 32mm la retea in fuctiune 50mm	buc			623,255 623,255
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	41,97	623,255
5	GD13A	Piesa de racord teu al bransamentelor,montata pe conducta de distributie /colier sa 50x32mm	buc			806,513 366,818
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3600	41,97	141,019
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	5,3800	41,97	225,799
	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0300	15,00	0,450
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	15,00	22,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2200	15,00	3,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7500	8,50	6,375
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,7000	13,00	9,100
	2875274100000c	Colier de legatura din otel pentru sudurad50x32mm	buc	1,0000	327,27	327,270
	2722103304100	Teava inst.neagra nefil.g- 80(3) OL 32 I S 7656	m	0,3000	32,00	9,600
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	5,5000	7,80	42,900
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,7000	26,00	18,200
6	GD61A	Teava din polietilena,SDR 11PE80 pentru conducte de distributie (cu curatarea conductelor prin purjare cu aer), montata in sant,de diametru pina la 32x3mm	m			20,625 3,954
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0360	41,97	1,511
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0221	41,97	0,932
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	41,97	1,511
	252121671000132	Teava polietilena PE80 SDR11 d32	m	1,0030	15,00	15,060
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	0,65	0,703
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	25,00	0,375
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	45,00	0,090
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de	h-ut	0,0120	15,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
		20-39 kva				
	294060003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,0120	15,00	0,180
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0020	42,00	0,084
7	Tfa01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25;	m			49,395 21,824
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	41,97	5,456
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	41,97	10,912
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	41,97	5,456
	272210310700025	Conducta de otel d25	m	1,0040	25,00	25,100
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	38,00	0,380
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	8,50	0,011
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	15,00	0,050
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	15,00	0,020
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	15,00	1,620
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	45,00	0,390
8	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 32x25 mm	buc			381,846 33,576
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	41,97	33,576
	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) 32x25	buc	1,0100	327,00	330,270
	294060003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	15,00	9,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	15,00	9,000
9	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 100 mm	m			226,155 87,297
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,6600	41,97	69,670
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	41,97	17,627
	252121670100010	Teava din otel d100	m	1,0200	76,67	78,203
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	7,80	35,100
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	26,00	3,120
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	38,00	5,320
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	8,50	0,428
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	15,00	0,755
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	55,00	15,932
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 974,045 797,427
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,97	797,427
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	10 800,00	981,818
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	38,00	22,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	55,00	172,000
11	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 596,300 348,400
	1	Muncitor	h-om	8,2900	41,97	348,400
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 800,00	1 080,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	30,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	55,00	137,500

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.